
BAURU, quinta-feira, 14 de junho de 2018  21

$  1,8 V. Lobos 3st 3
vagas c/a ar-cond lazer
Bolsa Imb 99787-9224

787249

$  720 M. Sol  3st 180m²
constr. 450m² terr. nova
Bolsa 99787-9224

787250

$ 1.285 Cd Spazio  Com.
nova 3suites acab. luxo
piscina ar cd.  arrmários
ac.  troca por  imóveis
Bolsa Imov  99125-9000

787474

$ 1.7 SpazioVerde 4stes
completa tr 99125-9000

788553

$ 1.7 Villaggio II nova 4
suites c/ sacada sala p/
2amb gourmet  piscina
Bolsa Imob 99125-9000

788554

$ 135 mil R. dos An-
dradas px. Confiança
Falcão 3d + dep + gar
996064544/ 3204-6056
Guerrero Cr. 14.416

788520

$ 150 Mary Dota 3dor
2garag + dep + edíc
ac financ Use FGTS
996064544/ 3204-6056
Guerrero Cr. 14.416

785470

$  2 3 0 m i l  C a r d i a
2 d o r m .  t e r r. 1 0 x 2 8
F:99836-5107

786859

$ 235 J Olimpico 3d/1s
$250 Solange,at360
$280 BVista,p..super
$350 P.Boulevard3d/1
tel 996346604, fotos:
contatoimob.com.br

787662

$ 280 Geisel 3 dor suite
sala 2 amb 99125-9000

788552

$ 420mil Estoril I 3d
térrea ót local997724438

788497

$ 550 Terra Branca 3d
suíte armários ar cond
piscina churr * Troco
Bolsa  99118-7573

788551

$140 Vila Bela casa
em T.9x44 ac. troca
terreno. 99878-2212

788506

$140mil Jd Ferraz 2d
11,5x25,5. 99133-5217

786340

$150mil Jd. Petrópolis
2dor sendo 1suíte e
1gar. F: 99741-7113

788388

$165mil Roosevelt, 2
dorm., recém reformada.
Espaço 3234-2144

775858

$195 Pq. Viaduto 3d
ót local aceito veícu-
lo. Fone: 99793-3906

788505

$200mil Jd. Prudência ter.
10x26 c/ 2 dorms. + deps.
reformadíssima ac. financ.
3011-1170 / 99772-4046

788485

$270mil Vl. Souto ót.
local. F: 99793-3906

788517

$320 mil VL.Igapó IV
linda resid,c/ot/ acaba
mento,armários embuti
d o s , 2 d o r , s e n d o  1
ste,coz ar. planej.,area
de lazer c/c/churr,pisc,
8gar.Local izada  no
Cond.Novo Reservas
do ValeIV,após o lago,
c/ escritura registrada
dir. prop.99662-0976

788537

$375TERRA BCA
Ót. casa 3dor/ste, 4g.
Outras $395 e $480 pisc.
Perfil Imóv. 997723114

788448

$400 ALTOS 3D
Próx. Tauste l inda
Térrea: 98112-0099

788438

$400 Estoril 2dor 1st
edicula completa fincia
Bolsa Imob 99787-9224

787247

$420 ESTORIL
3d ste 3 salas quintal
2gar Cômados amplos
E Chab 99641-4695

788422

$630.000,00 Linda
casa c/3dor/2 suítes.
Sala em dois ambientes,
sanca de gesso.Portão
e l e t r ô n i c o ,  c e r c a
elétrica, alarme. 4 Va-
gas de garagem. Pisci-
n a ,  c h u r r a s q u e i r a ,
edícula. Ventilador de
teto, ar condicionado.
Alto Paraíso. Aceita
até 50% de permuta.
Plantão 99784-0353
Ref. 3284

788492

$700S-Res Show-Linda
3ste-3 vaga Jd.Colonial
PÔRTO------99723-8080

787732

$850 OCASIÃO
Res. Primavera Linda
ac 350m², t. 600m², térrea
apto, sla e coz. p/ hóspede
ót. lazer, ac. casa até $500
Perfil Imóv. 997723114

788446

$900 VILLAGIO
I - Térrea! 3ste espaçosa
Escr ampla coz chur spa
2salas excelente! Nova
E chab 99641-4695

788424

$95 mil Otavio Razi
resid,2dor,sl,coz,ban-
nheiro,4gar,quintal p/
reforma,não aceita fi-
nanc, 99662-0976

788536

A NR VENDE
3dor, sdo1ste, sla 2amb
c/ pé direito alto, casa
nova, Financia, e aceita
terreno como parte de
pagamento. Cod 9628
3103-0000/98804-7496

785893

A NR VENDE
6034 Tavano - linda
$1milhão, 3st, planejada
3103-0000 / 9.9794-1058

785891

A NR VENDE
8944 - Cond Vl Florido
Excelente residencia
3103-0000 / 98142-2772

787331

A NR VENDE
9633 - Jd. Terra Branca
Casa novíssima 450mil
3103-0000 / 98142-2772

787332

A NR VENDE
9635 Cond 5a Ranieri
completa em armários,
área gourmet e espaço
para constr piscina.
3103-0000 / 99656-0770

786444

A NR VENDE
9643 - Jd Terra Branca
320mil, uma graça,Ligue
3103-0000 / 98142-2772

787334

A NR VENDE
Casas em condomínio
C r e c i  N R  2 2 . 7 2 2 j
$1600 mi  7371 Lago Sul
$1.390mi  7186 Lago Sul
$1350mil  9447 Villaggio
$1300mil  9425 Tamboré
$780mil  9136 Q. R. Blue
$850mil 6034 Tavano
3103-0000/99792-0203

787330

A NR VENDE
Casas em Condomínio
C r e c i  N R  2 2 . 7 2 2 j
todos vlrs em Milhões
$1.390m  8755  Villaggio
$1.950m  9071  Sp Verde
$1.950m  7768  Villaggio
$2.200m  8716  Dumont
$2.600m  9055  Samamb
$4.700m  8440 Lago Sul
$4.800m  6961  Estoril V
$5milh 9460 Paineiras
Várias opções diversos
c o n d o m í n i o s  e  e m
Piratininga Confiram!!!
3103-0000 / 99656-0770
c/corretora Bel C83.439

784775

A NR VENDE
Com Exclusividade NR
Z.Sul à 300m de Getulio
ideal p/clínica médica,
spa,escritório Contabil/
Advocacia, laboratorio
ou clinica para repouso
excelente para fins ciais
Á/contr 330m², terreno
de 864m² Agende visita
3103-0000 / 98804-7496

768830

A NR VENDE
Cond Chácara Odete, 3
stes sdo/1 c/ closet,
sala de home, coz plan
churras, piscina  Aceita
imóvel de - valor como
permuta. Interessados
entrar em contato com
Raquel  99792-0203 ou
Ricardo 14-99860-3925
Cod 9634 NR 3103-0000

785888

A NR VENDE
Cond Vale Florido, 4dor
sdo 1ste master, living
4 amb, espaço gourmet,
Estuda venda porteira
fechada,  com moveis.
Aceita apto até $150mil
parte de pagamento  ou
veiculo. Financia. Ligue
3103-0000 / 98142-2772

785885

A NR VENDE
Condomínio Villagio III,
3stes com closet sendo
uma master, living em
três ambientes,  home,
coz plan, escr, piscina,
churrasqueira, Aceita
permuta por imóvel de
(-) valor. Interessados
entrar em contato com -
99792-0203 com Raquel
99860-3925com Ricardo
Cód 9629 NR 3103-0000

785887

A NR VENDE
Exclusivo NR Imoveis
lago Sul, 350 m2,  3 stes
repletas em armários
sendo 1 com closet,
sala de home, escritório
living, espaço gourmet,
piscina e garagem para
4 carros R$ 1.400.000,00
CJ 22.722 NR IMÓVEIS
14 99860-3925 Ricardo

784774

A NR VENDE
Sobrado cond fechado
4 stes todas c/4 closets
sala para 2 ambientes,
escritório, coz plan c/
despensa,  churras com
forno e fogão à lenha,
pisc 3x6 prainha c hidro
Interessa permuta por
imóvel até $270mil.
Interessados entrar em
contato 99792-0203 c/
Raquel ou 99860-3925
Ricardo.  Cod 9631
NR: 3103-0000 ligue

785886

ACESSE
www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

776861

Addad- Volpe- #280mil,
casa de 3dorm, sala,
cozinha, wc, 2 vgs.
N o v a !  C ó d . 1 2 1 8 3 .
F: 99701- 0023

788545

Addad- Volpe- $150mil,
Jd. Carolina, 2dorm,
sala, cozinha, wc, 2vgs.
Ac.  f inanc,  terreno
11x26. F: 99897- 9663

783204

Addad- Volpe- $220mil,
A l t o s  d a  C i d a d e ,
2dorm, 2vgs, acima da
D u q u e ,  e x c e l e n t e
localização. F: 99897-
9663

783201

Addad- Volpe- Alto
Paraíso, 3dorm, sendo
1 s t e ,  p o r c e l a n a t o ,
churrasqueira ,  coz .
amer icana ,  segura .
F: 98203- 6000

788402

Addad- Volpe- Estoril
II, térrea, porcelanato,
piscina, lazer integrado.
Ó t i m a  r e s i d ê n c i a .
Cód.11776. F: 98203-
6000

788542

Addad- Volpe- Jd. Bela
Vista, 3dorm, 1ste, sala,
c o p a  e  c o z i n h a .
$290mil. Ac. Financ.
Cód.12196. F: 99130-
2864

788393

Addad- Volpe-  Jd.
Aeroporto, sobrado,
3 d o r m ,  1 s t e ,  c /
armários, sala 2mab,
coz. planejada, lavabo,
garagem p/ 2 veículos.
$365mil. Ac. Financ.
Cód.12165. F: 99130-
2864

788394

Addad- Volpe-  Jd.
Carolina, linda, 3dorm,
1ste, sala estar, jantar,
coz. planejada, garagem
e  k a z e r  c /
churrasqueira. $435mil.
Ac. Financ. Cód.12198.
F: 99130- 2864

788398

Addad- Volpe- MC
MV, 2dorm, wc, sala,
c o z i n h a ,  q u i n t a l
grande. Ac. Financ.
F: 99130- 2864

788397

Addad- Volpe- Shan-
gri-lá, alto padrão, la-
zer lindo. Ac. troca
por casa em condomí-
nio. Agende uma vi-
sita. F: 98203- 6000

788401

Addad- Volpe- Villa
D u m o n t ,  5 s t e s ,
completa em armários,
climatizada, piscina
e s p a ç o  g o u r m e t .
Cód.11539. F: 99701-
0023

788547

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III, 4stes,
completa em armários,
climatizada, sala ampla
4amb, espaço gourmet
c/ balcão térmico, c/
c h o p p e i r a ,  a d e g a ,
churrasqueira, piscina.
Cód.11666. F: 99701-
0023

788546

AX IMOB
Vl S. João do Ipiranga,
Nova! 3 dorm s/ 1 ste, 4
vgs gar. Exc. oportun.
F:3313-9810/99697-5077

788558

Cardia 2sts,sala,quintal
$300mil  99788-8445

787398

Casa 2 dorm. (1 suite) R:
DAnnuncio Camarozanno
qd. 17 Alto Paraíso, opor-
tunidade, ótimo preço,
financia 99776-4161

787705

Casa cinema cond.
Samambaia abaixo do
valor mercado. Whats 47.
84831478 Cel.  (14)
998673073

788474

Casa Independência
totalmente reformada
$190mil aceita permuta.
Whats 47.84831478 Cel
14.998673073

788476

CD SHANGRILÁ
$1800 térrea 4d/3ste
salão festa/jogos, pisci aq
ót, aceita 70% em imóveis
$2100 Térrea, 4stes, pisci
futb, pomar, est 70% imov
Perfil Imóv 997723114

788449

Compra-se casa no
condomínio Spazio Verde
ate 1.700.000,00 paga-se a
vista 99772-3030

786627

Cond. Spazio Verde, nova,
3 suítes completa em a.e,
amplo living, fino acaba-
mento, com exclusividade
de venda. Moraes Imob.
99772-3030

787703

EM EXPOSIÇÃO
R.Guilherme de Almeida
5-54 Vila Universitária
Parreira- 99658-2006
Confira- 99702-0502

785876

Esquina desocupada
próx. Artron t. 301m²
Const. 208m² 03dorm
1 suite 3 salas copa/
Coz. planej.  04gars
Fincto/fgts 99776-8117

787669

Higienopolis.3dor.suit
Linda.Cel. 99640.5822

784210

IMÓVEL CIAL
esquina positiva show
Araújo Leite 25-82  com
12 x 30  Exclusividade !!
Bolsa Imob 99125-9000

787473

J.Aeroporto. 3dor.suite
$520mil. Cel. 99772.6097

784207

Jd. Tv, 3 dormitórios,
garagem p/ 2 carros,
p o r t ã o  e l e t r ô n i c o .
F: 99164-4050.

250461

LAGO SUL
$1.820 térrea  4sts
projeto arrojado Ac
1 0 0 %  p e r m u t a
997927000 whats

788503

LAGO SUL
Linda! Térrea! 4ste 
Compl ae escr salas
Gourme t  chu r /p i s c
Impecável!! Local show
E Chab 98111-9400

788423

Mansão cond. Vilagio
abaixo do valor mercado.
Whats 47.84831478 Cel
14.998673073

788475

Mary Dota prx Confiança
Reformada 02 dorm 01wc
Sala coz/planej/gar. cober
ta T.200m² const. 145m²
R$220 FGTS e fincto
99776-8117

787670

Nova Esperança 3d.
F: 99772-0454

250357

Nova Esperança R.
Sgto José dos Santos
4-85. F: 99793-2513

788504

Oportunidade. R$390
Altos e Estoril.3dor.e+
Cel. 99640-5822

786434

PAINEIRAS
4 suites salas amplas
lazer compl.  localização
excelente R$ 4.5 MM  tr
Bolsa Imob  99125-9000

783047

P l a n t ã o  H o j e
Oportunidade! Visite!
R:Araujo Leite, 34-10
99772-3030/ 3321-7000

788376

P l a n t ã o  H o j e
Oportunidade! Visite!
R:Treze de Maio, 24-50
99772-3030/ 3321-7000

788374

P l a n t ã o  H o j e
Oportunidade! Visite!
Rua  Seve ro  Res t a ,
1 - 4 9 ,  S a m a m b a i a .
99772-3030/ 3321-7000

788377

P l a n t ã o  H o j e
Oportunidade! Visite!
Villaggio II , F11/12
99772-3030/ 3321-7000

788375

Pque. Paulista,2 dor
vdo/tco.98189-9131

788539

Px Hipica 3dorm,sala,
c o z . , w c  $ 3 5 0 m i l
99103-0944

787105

Q u e r  v e n d e r  s e u
Imóvel? Fale com a
Residem 2106-7181

769212

Residencial Estoril V
cond.mais central de
B a u r u  t e r r e n o s  e
residencias a venda
c/ Silvio 99772-4438

788499

Samambaias 3 dor,ste
edic,420 m² de cons-
trução.99702-8803

788534

Sobrado, Vila Pacífico,
3dorm sendo 1suite; 2
sls, coz, área de lazer,
lav ;  2vg ,  $290 mi l
F: 98828-7828

249712

Spazio Verde térrea Pro-
jeto diferenciado t.476m²
e constr.303m 03 suites
amplas c/a/e climatizado
3salas coz. planej. esp.
gourmet 04 gars. permuta
Firenzze, Porto Principe
99776-8117

787671

SPAZIO VERDE
$1.650 térrea  3sts
compl. em armár. la-
zer. Ac até 70% em
permuta 997927000

788502

TÍVOLI I
Alto Padrão 707 m²/ 
terreno ótima negociação
99772-7047

788435

V.  Dumont  $1 .350
3 suítes, lazer compl,
aceita 50% permuta.
F: 99626-0801. Angélica

250518

Vale Florido 4 suites, lazer
Completo F. 98132-4220

786457

VILLAGGIO 2
Linda, térrea, 3 suítes
salas, ae, ar cd. pisc aquec
c/privacid acab. impecável
$1390 estd imóv. até 50%
part/part. 997723114

788450

VILLAGGIO I
$890.000, 3 ste, 200m²
Completa armários, a/c,
p isc ina  e  churrasq.
$$ abaixo do mercado!!
f: 99784-8689

787648

VILLAGGIO II
$1250 exc térrea! 4d
2ste sala estar/jantar
Gourmet chur pisc!!
E Chab 99903-1969

788421

Vl Santista 2dor/1ste
coz americ. $230mil
Semi nova 99788-8445

787394

Vl. Industrial $255 mil,
3d/ste, coz, sala, wc
social, gar p/ 4 veíc (2
cober), porcelanato,
blindex. 98127-7882
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